
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

21.11.2023                №СТШ-13-908/3 

 

Сургут 

 

 

О назначении ответственных 

за техническое сопровождение  

во время проведения итогового сочинения (изложения) 

  

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 15 ноября 2023 года №10-П-2858 «О порядке проведения 

итогового сочинения (изложения) в Ханты-Мансийского автономного округа – Югре                         

в 2023/2024 учебном году» (далее – Приказ Департамента), приказом автономного 

учреждения дополнительного профессионального образования Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры «Институт развития образования» от 15 ноября 2023 года 

№10/42-П-43 «О проведении итогового сочинения (изложения) для обучающихся, 

завершающих освоение образовательных программ среднего общего образования                           

в учреждениях, реализующих образовательные программы среднего общего образования 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 6 декабря 2023 года» 

(далее Приказ – «ИРО»), приказа Департамента образования Администрации города                            

от 17 ноября 2023 года №12-03-767/3 «Об организации проведения итогового сочинения 

(изложения) в общеобразовательных учреждениях города, реализующих образовательные 

программы среднего общего образования, 6 декабря 2023 года», с целью организации 

проведения итогового сочинения (изложения) 6 декабря 2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить на период организации и проведения итогового сочинения                          

(изложения) 6 декабря 2023 года: 

1.1.Ответственным лицом за техническое сопровождение Панасюк Е.В., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

1.2.Техническим специалистом Гимаева И.Ф., технического специалиста 

образовательного учреждения. 

2.Определить местом тиражирования, копирования, сканирования оригиналов 

бланков участников итогового сочинения (изложения) кабинет №106. 

3.Голышевой О.Ю., заместителю   директора   по   учебно-воспитательной работе, 

ознакомить технического специалиста с нормативными документами: техническим 

регламентом проведения итогового сочинения (изложения); инструкцией для технического 

специалиста по получению комплектов тем итогового сочинения (изложения). 

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 


